
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

Emri i medias online-internet portalit: 

Nacional 

 

Media online-internet portal: 

www.nacionalno.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për media, tregti dhe shërbime Н&М МЕDIA GRUPA SHPKNJP Shkup 

 

Pronari i botuesit të medias online-internet portalit: 

- Nikolla Baçev 100% 

 

 

 

http://www.nacionalno.mk/

